МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
626032 Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица
Береговая, 1 тел: 8 (34533) 46-1-24, 46-2-56 [image: ]Факс 46-256 E-mail: vsosh()8@mail.ru[image: ]
ПРИКАЗ
	«01» сентября 2022 года	№ 43[image: ]
[image: ]Об утверждении положения школьного спортивного клуба «Олимп»
С целью эффективной работы Школьного спортивного клуба[image: ]
ПРИКАЗЫВАЮ:[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]1. Утвердить положение школьного спортивном клуба «Олимп» МАО У «Велижанская СОШ>> и филиалов:
-МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ п. Березовка», спортивный клуб «Юный спортсмен»;
[image: ]-МАОУ «Велижанская СОШ>> - «СОШ с. Бухтал», спортивный клуб «Олимпиец»;
-МАОУ «Велижанская 	- «СОШ д. Веселая Грива», спортивный клуб [image: ]«Спартак»;[image: ]
-МАОУ «Велижанская СОШ- «СОШ д. Новопокровка», спортивный клуб «Луч»;
-МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ с. Средние Тарманы», спортивный клуб
«Юный спортсмен»;[image: ]
[bookmark: _GoBack]-МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ с. Тюнево», спортивный клуб «Ястреб»; [image: ]-МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ п. Чугунаево», спортивный клуб «Юность»; [image: ]-МАОУ «Велижанская СОШ>> - «ООШ с. Канаш», спортивный клуб «Лидер».
[image: ]2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Оздоеву З.А.
Директор школыН.В. Ваганова
image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image11.jpg

image12.jpg

image13.jpg

image14.jpg

image15.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg